
Artikeldatenblatt

Schwarzwolf outdoor® MOGOTON 2-in-1 Halstuch

Wärmendes 2-in-1 Halstuch in der Farbe schwarz mit reflektierendem Garn für erhöhte Sichtbarkeit 
im Dunkeln. Das Halstuch ist für Winterwetter geeignet, es enthält einen Gummizug und kann 
als Halstuch oder Mütze verwendet werden. Das Innenfutter besteht aus sehr weichem und 
angenehmem Fleece.  Verpackt in einer Schwarzwolf outdoor Banderole. Material: 100% Acryl + 
reflektierendes Garn, Futter – 100% Polyester Empfohlene Veredelungstechnik: Stickerei Maximale 
Veredelungsgröße: 10 × 8 cm Abmessungen: 25 × 24 cm

-

Artikelnummer:

Hauptfarbe:

Varianten / Größe:

Varianten / Farbe:

EAN:

Werbeanbringung:

sonstige Varianten:

Marke:

T4000200AJ3

schwarz

-

-

8595611009914

Siebdruck

-

Schwarzwolf outdoor®

Alle Variantenartikelnummern

500

Mengenstaffel

1

50

100

250

Preis / Stck.*

20,14 €

19,18 €

18,63 €

18,08 €

17,56 €

* Industriepreise für Gewerbetreibende. Alle Preise netto zzgl. gesetzl. Mehrwertsteuer. Lieferung ab Werk.


