

Schwarzwolf outdoor® MOGOTON 2-in-1 Halstuch



Marke: Schwarzwolf outdoor®

Artikelnummer: T4000200AJ3

Hauptfarbe: schwarz

Varianten / Größe: -

Varianten / Farbe: -

sonstige Varianten: -

EAN: 8595611009914

Werbeanbringung: Siebdruck

Mengenstaffel	Preis / Stck.*
1	20,14 €
50	19,18 €
100	18,63 €
250	18,08 €
500	17,56 €











Wärmendes 2-in-1 Halstuch in der Farbe schwarz mit reflektierendem Garn für erhöhte Sichtbarkeit im Dunkeln. Das Halstuch ist für Winterwetter geeignet, es enthält einen Gummizug und kann als Halstuch oder Mütze verwendet werden. Das Innenfutter besteht aus sehr weichem und angenehmem Fleece. Verpackt in einer Schwarzwolf outdoor Banderole. Material: 100% Acryl + reflektierendes Garn, Futter – 100% Polyester Empfohlene Veredelungstechnik: Stickerei Maximale Veredelungsgröße: 10 × 8 cm Abmessungen: 25 × 24 cm